



ਨੋਟਿੰਗ ਸ਼ੀਟ

ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ।

ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਂ:- **Purchase of Sanjay Soap, Lifebuoy Soap and Mustard oil for sanitary Branch (Reso. No. 71 date 29.11.2016) ਦਾ ਤਖ਼ਮੀਨਾ।**

Sr. No.	Item	Quantities	Estimate Cost	Total Amount
1	Mustard oil	747 Ltr	140/- Per Ltr	1,04,580/-
2	Sanjay Soap	747 Kilogram	95/- Per Kg	70,965/-
3	Lifebuoy Soap	5976 Soap	25/- per soap	1,49,400/-

Vat 14.35 extra

ਸਹੀ/-
ਨਿਗਮ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਨਗਰ ਨਿਗਮ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ।